
TRES LECHES
Con frutas tropicales, mousse de chocolate blanco y 
salsa de maracuyá. 

BROWNIE
Texturas de chocolate, pulpa de moras, macadamias 
caramelizadas y helado de vainilla. 

ARROZ CON LECHE
Arroz con leche y coco, compota de fresas y moras 
locales.
*Opción libre de gluten disponible.

PASTEL DE LAVA
Chocolate amargo, caramelo de tapa dulce y ron, 
banano caramelizado con helado. 

FLAN DE CAFÉ

TABLA DE QUESOS Y JAMONES 

HELADO REGULAR

HELADO VEGANO

SORBETE SIN LÁCTEO

Base de queque húmedo de chocolate, sirope de 
Caférica y nueces caramelizadas. 

CAPAS DE CHOCOLATE
Crujiente de chocolate con nueces mixtas con 
mousse de chocolate y aguacate, frutas rojas y 
moras.
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Precios en colones (CRC). Incluyen el 13% de IVA y el 10% de impuesto de servicio.

6.600

6.600

5.500

7.700

5.500

13.750

5.500

6.600

6.600

5.500

PLANT-BASED

GLUTEN

LÁCTEOS

SEMILLAS

POSTRES



VANILLA
A base de vainilla natural.

MATCHA
En infusión de nuestra receta original hecha en casa.

YOGUR Y FRUTOS ROJOS
A base de yogurt de la casa y frutos de la localidad.

UCHUVA
A base de fruta natural y licor de la fruta.

BROWNIE
A base de cacao orgánico y marañón.

PRALINE DE AVELLANAS
Preparado a base de praline hecho en casa y caramelo.

APPLE STRUDEL 
A base de compota de manzana, dulce, ron, pasas y canela.

CAFÉ DE HIGOS 
En infusión de café orgánico de la localidad y la flor fresca de 
temporada.

*Helados contienen lácteos. Algunos complementos de helado pueden contener semillas y gluten. 

Por favor, consulte con nuestro personal si tiene restricciones alimentarias.
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HELADOS DE LA CASA
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REMOLACHA
Preparado lentamente y caramelizado con maple. 

AGUACATE
A base de leche de coco y aguacate fresco.

VAINILLA
A base de vainilla natural.

CHOCOLATE
A base de chocolate orgánico de la localidad.

CÚRCUMA Y PIÑA
Infusión de cúrcuma y piña caramelizada convertida 
en helado.

*Para una opción libre de glutén, por favor solicítela a su mesero(a).

UCHUVA
A base de fruta natural y licor de la fruta.

PRALINE DE AVELLANAS
Preparado a base de praline hecho en casa y 
caramelo.

A base de compota de manzana, dulce, ron, pasas y 
canela.

APPLE STRUDEL 

SEMILLAS

HELADOS VEGANOS


